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 الشعبة  021

 التاريخ  01/10/0340

 عذد الصفحات 13

 الطالب اسم ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 

 الأوه: السؤاه 

 ريال( 0111)ب بلاد الوُزانُت العوىهُت لبنل ال

 الأصىي اٌخصىَ

 ودائع جاسَح

 ودائع ذىفُش 

 عٕذاخ

 سأط ِاي

 حرُاطاخ وأستاح ِحرجضجا اا

40000  

60000 

00000 

00000 

00000  

 ٔمذَح 

 ودائع ٌذي اٌثٕه اٌّشوضٌ 

 أوساق ِاٌُح

 لشوض 

00000 

00000  

50000 

60000  

021111 021111 

 

 ريال( 0111)ب  الوُزانُت العوىهُت لبنل الاححاد

 

 الأصىي اٌخصىَ

 ودائع جاسَح

 ودائع ذىفُش 

 سأط ِاي

 حرُاطاخ وأستاح ِحرجضجا اا

40000  

50000 

00000 

00000 

 

 ٔمذَح 

 ودائع ٌذي اٌثٕه اٌّشوضٌ 

 أوساق ِاٌُح

 لشوض 

00000 

9000  

40000 

50000  

001111 001111 
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  ِىدعٍ تٕه الاذحاد فٍ ٔفظ اٌُىَ عذد فمذ لاَ  ثلادتٕه اٌعًٍ إثش اعرحذاز و ذطىَش اٌخذِاخ فٍ ٌٕفرشض أٔه ِٓ

 ٍُِىْ ريال ععىدٌ.  00تغحة ودائع جاسَح لُّرها 

 %. 00عٍّا أْ ٔغثح الاحرُاطٍ اٌمأىٍٔ هٍ 

 تُٓ ذأثُش هز اٌعٍُّح عًٍ ُِضأُح تٕه اٌثلاد. .0

 تُٓ ذأثُش هز اٌعٍُّح عًٍ ُِضأُح تٕه الاذحاد. .0

 عًٍ اٌمىج الاعرثّاسَح ٌٍجهاص اٌّصشفٍ.تُٓ ذأثُش هز اٌعٍُّح  .3

  ٍُِىْ ريال واْ هزا الاورراب لذ ذُ تاٌىاًِ تىاعطح   00ٌٕفرشض اْ تٕه اٌثلاد لذ طشح أعهّا ٌلاورراب تمُّح

 ِىدعٍ تٕه الاذحاد.

 تُٓ ذأثُش هز اٌعٍُّح عًٍ ُِضأُح تٕه اٌثلاد. .0

 تُٓ ذأثُش هز اٌعٍُّح عًٍ ُِضأُح تٕه الاذحاد. .0

 ثُش هز اٌعٍُّح عًٍ اٌمىج الاعرثّاسَح ٌٍجهاص اٌّصشفٍ.تُٓ ذأ .3

 

 السؤاه الثانٍ

 ريال( 0111)ب بلاد الوُزانُت العوىهُت لبنل ال

 الأصىي اٌخصىَ

 ودائع جاسَح

 ودائع ذىفُش 

 عٕذاخ

 سأط ِاي

 حرُاطاخ وأستاح ِحرجضجا اا

40000  

60000 

00000 

00000 

00000  

 ٔمذَح 

 ودائع ٌذي اٌثٕه اٌّشوضٌ 

 أوساق ِاٌُح

 لشوض 

00000 

00000  

50000 

60000  

021111 021111 

 

% ِٓ لُّح اٌمشض فٍ حغاته اٌجاسٌ وشصُذ 00ريال واشرشط عٍُه إَذاع  ٍُِىْ 7لشضا لأحذ اٌعّلاء لُّره ثلاد لذَ تٕه اٌ

 ِعىض. 

 

 .%00عٍّا أْ ٔغثح الاحرُاطٍ اٌمأىٍٔ هٍ  تُٓ ذأثُش هز اٌعٍُّح عًٍ ُِضأُح تٕه اٌثلاد .0
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عٍّا أْ الاحرُاطٍ اٌمأىٍٔ اٌزٌ ذفشضه  : اخرش الاجاتح اٌصحُحح ِٓ تُٓ الاخرُاساخ اٌّحذدج ٌىً عؤاي  ثانٍالسؤاه ال

  % 00ِؤعغح إٌمذ اٌعشتٍ اٌغعىدٌ هى 

 ذمذس ب: الطاقت الاسخثوارَت لهذه الىدَعتفاْ  ،خاسج اٌثٕه ِٓريال ٍُِىْ  5اٌثٕىن تئَذاع ِثٍغ  إرا لاَ عّلاء أحذ (0

 5 ٍُِىْ ريال 

 0.5 ٍُِىْ ريال 

 4.5 ٍُِىْ ريال 

 5.5 ٍُِريالى ْ 

القىة  ٍُِىْ ريال ِٓ خاسج اٌٍّّىح فاْ 0إرا لاَ عّلاء أحذ اٌثٕىن اٌعاٍِح داخً اٌٍّّىح ترحىًَ ودائع لذسها  (0

 الاسخثوارَت للنظام الوصزفٍ 

  ٍُِىْ ريال 0.0ذضَذ ب 

  ٍُِىْ ريال 0.0ذٕمص ب 

  ٍُِىْ ريال 0.8ذضَذ ب 

  ٍُِىْ ريال 0.8ذٕمص ب 

 :اٌّصشف ذرغثة فٍ حممهاَاٌرٍ  الىفىراث ٍُِىْ ريال  فئْ 00إرا ذعشض أحذ اٌّصاسف ٌغحة ودائع ذمذس ب  (3

 ٍُِىْ ريال 0ب  الاعرثّاسَح هصَادج طالر 

 ٍُِىْ ريال 0ب  طالره الاعرثّاسَح فٍ ٔمصا 

  ٍُِىْ ريال 9صَادج طالره الاعرثّاسَح ب 

  ٍُِىْ ريال 9ٔمصا فٍ طالره الاعرثّاسَح ب 

 الامخخاب عن طزَق هىدعٍ نفس البنلٍُِىْ ريال وواْ  300إرا طشح أحذ اٌثٕىن أعهّا عادَح ٌلاورراب ذمذس ب  (4

 ذضَذ:  الطاقت الاسخثوارَت للبنلفئْ 

 30 ٍُِىْ ريال 

 070 ْريال ٍُِى 

 330 ٍُِىْ ريال 

 300 ٍُِىْ ريال 

فئْ  الامخخاب عن طزَق هىدعٍ بنل آخزٍُِىْ ريال وواْ  300إرا طشح أحذ اٌثٕىن أعهّا عادَح ٌلاورراب ذمذس ب  (5

 ذضَذ:  الطاقت الاسخثوارَت للبنل

 30 ٍُِىْ ريال 

 070 ٍُِىْ ريال 

 330 ٍُِىْ ريال 

 300 ٍُِىْ ريال 
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بىاسطت هنخنزَن او بأهىاه هن الامخخاب ٍُِىْ ريال وواْ  300إرا طشح أحذ اٌثٕىن أعهّا عادَح ٌلاورراب ذمذس ب  (6

 ذضَذ:  الطاقت الاسخثوارَت للبنلفئْ خارج الوولنت 

 30 ٍُِىْ ريال 

 070 ٍُِىْ ريال 

 330 ٍُِىْ ريال 

 300 ٍُِىْ ريال 

 

إرا وأد ٔغثح الاحرُاطٍ اٌمأىٍٔ  حذد ذأثُش عٍُّح الاورراب فٍ أعهُ اٌثٕه الاهٍٍ فٍ اٌحالاخ اٌراٌُح : ثالثالسؤاه ال

00%: 

، جٍ اٌ تٍ واتُراي واذش اط تٍ عٍ اٌعشتُح اٌغعىدَح امخخاب البنل الأهلٍ الخجارٌأعٍٓ اٌّغرشاساْ اٌّاٌُاْ وِذَشا  "

هلُار  100وبلغج الأهىاه الوحصلت  ،)...(، 0004ٔىفّثش  0ىَ الأحذ اٌّىافك عٓ أرهاء الاورراب فٍ أعهُ اٌثٕه تٕهاَح َ

 هـ(. 0436ِحشَ  00)ِىلع صحُفح اٌشَاض، اٌثلاثاء "  .ريال

 

 الامخخاب عن طزَق هىدعٍ البنل الاهلٍالحالت الاولً : 

 الطاقت الاسخثوارَت للبنل الاهلٍ

----------------------------------------------------------- 

----------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------- 

 

 للنظام الوصزفٍ السعىدٌ القىة الاسخثوارَت

----------------------------------------------------------- 

------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------- 

----------------------------------------------------------- 

 

 

   

 الامخخاب عن طزَق هىدعٍ البنىك الاخزيالحالت الثانُت : 

 الطاقت الاسخثوارَت للبنل الاهلٍ

 

---------------------------------

--------------------------------- 

---------------------------------

--------------------------------- 

--------------------------------- 

 للبنىك الاخزيالقىة الاسخثوارَت 

 

--------------------------------------

--------------------------------------

--------------------------------------

--------------------------------------

-------------------------------------- 

القىة الاسخثوارَت للنظام الوصزفٍ 

 السعىدٌ

-----------------------------------

-----------------------------------

-----------------------------------

-----------------------------------

---------------------------------- 

 


